
امام علی)ع(: مؤمن، برای سه پاداش کار می کند: یا برای خیر دنیا که خداوند 
پاداش کار او را در دنیایش می دهد. پس، هر که تنها برای خدای متعال کار کند، 
خداوند عز و جل پاداش او را در دنیا و آخرت می دهد و نیازهایش را در دنیا و 
آخرت برآورده می سازد. پس خداوند برای آنچه در دنیا به ایشان دهد، در آخرت 
از آنان حساب نمی کشد. خداوند عز و جل می فرماید: »برای کسانی که نیکی 

کنند، نیکی است و زیادتی«. نیکی، همان بهشت است و زیادت، همان دنیا.

اجبار، بدچیزی است، اما هیچ اجباری نیست که تحت جبر زندگی کنیم.
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EPA :پرواز خلبان ایتالیایی در تونلی به طول 1610 متر در شهر استانبول ترکیه.             منبع

محمدرضا حسین زاده 93 سال پیش در چنین روزی، نظام 
اقتصادی کشورمان واقعه بزرگی را مدیرعامل بانک ملی ایران

تجربه کرد. رهایی پول ایران از بند 
برخی کشورها و تسلط گام به گام متخصصان ایرانی بر فعالیت های بانکی، دستاورد 
عظیمی بود که اهمیت آن شاید آن روزها چندان درک نمی شد، اما امروز نمی توان 

حتی لحظه ای از آن چشم پوشی کرد.
تأسیس بانک ملی ایران در بیستم شهریور سال 1307 که بعدها به مبدأ تحولات 
بزرگ تر در کشور از جمله ملی شدن صنعت نفت تبدیل شد،  نه تنها روند تازه ای را 
در امور کشور شکل داد، بلکه نظام اداری را نیز متحول کرد، به طوری که بسیاری 

از اقدامات توسعه ای، زیربنایی و بنیادی کشور با محور این بانک شکل گرفت.
چه بسیار نهادها و سازمان ها که با الگو گرفتن از بانک ملی ایران ایجاد شدند و چه 
بسیار طرح ها و پروژه ها که بدون حضور بانک ملی ایران،  اساساً امکان اجرا و ادامه 
حیات نداشتند. همان طور که مردم نسل میانی قرن جاری از مزایای قلک های 
پس انداز بانک ملی ایران بهره ها برده اند، مردم نسل های کنونی و آینده نیز از پروژه 
انتقال آب به کویر مرکزی که بخش عمده آن توسط این بانک تأمین مالی شده است 
بهره خواهند برد. همان گونه که پیشینیان از شبکه گسترده شعب بانک ملی ایران 
در دور و نزدیک ترین نقاط کشور خدمت می گرفتند، امروزیان و آیندگان از خدمات 
بانکداری دیجیتال و غیرحضوری این بانک بهره مند می شوند. به همان شکلی که 
ایرانیان داخل کشور از بستر بانک ملی ایران برای تبادلات مالی خود استفاده می کرده 
و می کنند،  مردم کشورهای توسعه یافته و همسایه نیز می توانند از خدمات شعب 
خارجی این بانک برای مبادلات تجاری استفاده کنند. بانک ملی ایران که اکنون بیش 
از 9 دهه از حیاتش می گذرد،  دیگر فقط یک بانک نیست، بلکه یک نهاد تصمیم ساز 
و مؤثر در مراودات مالی و تجاری و فعال در حوزه های فرهنگی و اجتماعی است.

برخورداری از نیروی انسانی توانمند، هوشمندی در استفاده از تکنولوژی روز و نیز 
ارائه خدمات بی منت به مشتریان، بانک ملی ایران را به نهادی سرآمد در کشور تبدیل 
کرده است. اکنون که در آستانه »نوروز« بانک ملی ایران قرار داریم،  با ابراز احترام 
به کسانی که در راه تأسیس این بانک خون دادند، کسانی که در طول دوره حضور 
در این بانک خالصانه برای خدمت به خلق خدا تلاش کردند و همه همکارانی که 
در دوره شیوع بیماری منحوس کرونا جان خود را از دست دادند، از خدای متعال 
درخواست می کنم این درخت تنومند را از همه آفات حفظ کند تا در آینده،  بیش از 
پیش شاهد آثار مثبت آن در کشور عزیزمان باشیم. از همه مدیران جمهوری اسلامی 
ایران، ذینفعان، کارکنان و مشتریان محترم که با هر قدم خود به اعتلای بانک ملی 

ایران کمک می کنند نیز متشکرم و برای همه آن ها آرزوی توفیق روزافزون دارم.

پوست اندازی نظام اقتصادی ایران در بیستم شهریور 1307

بانک ملی ایران تأسیس شد

یادداشت

کاریکاتور

تصویر روز

برنج، متداول ترین غذای سفره هر ایرانی به کیلویی پنجاه هزار تومان نزدیک 
شد. محمدرضا میرشاه ولد با انتشار کارتونی در صفحه اینستاگرامی خود به این 

موضوع پرداخت.
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مقابله با ویروس کرونا 
موجب افزایش 15 درصدی مصرف آب در استان اصفهان شده 
است. کارشناس هماهنگی و مدیریت مصرف آب شرکت آب و 
فاضلاب استان اصفهان گفت: بررسی ها نشان می دهد از 
ابتدای شیوع بیماری کرونا مصرف آب در شهرستان های 
مختلف استان بین 12 تا 18 درصد افزایش یافته است. علیرضا 
شرافتی علت این تفاوت را ناشی از میزان شیوع بیماری، 
فرهنگ مصرفی مردم و تفاوت اقلیم ها دانست و گفت: این 

بیماری به طور میانگین باعث افزایش 15 درصدی مصرف آب 
شده است. وی ضمن تاکید بر رعایت مسائل بهداشتی، خطر 
ابتلا به رفتارهای وسواس گونه را یادآور شد و افزود: پس از 
شیوع ویروس کرونا بسیاری از افراد با رعایت نظافت و رفتارهای 
احتیاطی بیش از حد و اجبار دیگران به رعایت این رفتارها، 
 رفتارهای وسواس گونه را در خود و اطرافیان القا 

می کنند.
شرافتی افزود: رفتارهایی مانند شستشوی دست و صورت، 
استحمام، شستشوی لباس ها، ظروف، سطوح، وسایل و... در 

برخی افراد به صورت افراطی انجام می شود.
کارشناس هماهنگی و مدیریت مصرف آب آبفای استان 
اصفهان گفت: هر شهروند می تواند با آگاهی به میزان تأثیر خود 
در مدیریت مصرف آب، در جلوگیری از اتلاف منابع آبی نقش 
بسزایی داشته باشد. وی اظهار داشت: خطر ابتلا به رفتارهای 

وسواس گونه به مرور زمان با بر هم زدن تعادل شیمیایی مغز، 
رفتارهای تکراری را ملکه ذهن می کند که این وسواس های 
فکری جزیی از رفتار خواهد شد.شرافتی با تاکید بر این که گذر 
از بحران شیوع کرونا ویروس، نیازمند سلامت جسمی و روانی 
است، افزود: رعایت نظافت و شستشوی کامل دست ها نباید با 
اختلال استرس و اضطراب شدید، تمام زندگی ما را تحت تأثیر 

قرار دهد و خود و اطرافیان را دچار بیماری واسوس کند. وی 
دو روش درمان دارویی- مشاوره و رفتار درمانی را موثرترین 
شیوه های مقابله برای افراد مبتلا به بیماری وسواس دانست 
و گفت: کسی که به اختلال وسواس مبتلاست اگر تحت 
درمان قرار نگیرد، شدت وسواس به مرور زمان زیاد می شود به 
نحوی که در انجام کارهای روزانه هم با مشکل مواجه خواهد 
شد. وی با تاکید بر این که شدت درگیری فرد درباره افکار یا 
اعمال وسواسی متفاوت است و می تواند از خفیف تا فوق شدید 
باشد، افزود: از آنجا که مدیریت مصرف آب مسئله مهمی 
است، دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی آبفای استان 
اصفهان سعی کرده با تولید برنامه های مختلف رادیویی و 
تلویزیونی نظیر برنامه »جاری حیات« آموزش های لازم را در 
 خصوص چگونگی مصرف آب به مشترکان شهری و روستایی

 ارائه کند.

پس از شیوع ویروس کرونا در استان اصفهان رخ داد؛

افزایش 15 درصدی مصرف آب

مدیریت شهری
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آگهی دعوت

هیئت مدیره شرکت صنایع نساجی هدف اصفهان

از کلیه صاحبان سهام شرکت صنایع نساجی هدف اصفهان )سهامی خاص( دعوت می شود در جلسه مجمع 
 عمومی عادی سالانه شرکت که در روز سه شنبه مورخ 1400/7/6 در محل شرکت راس ساعت 16 تشکیل 

می گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه مجمع عمومی عادی:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2- تصویب ترازنامه و حساب سود و زیان و عملکرد سال مالی 1399

3- انتخاب بازرس
4- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

5- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع فوق باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد )سهامی خاص(
به شماره ثبت 12798 و شناسه ملی 10260338199

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تجهیزات برق و سیالات فولاد )سهامی خاص( 
دعوت به عمل می آورد تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت 9 صبح مورخ 1400/7/3 
در محل شرکت سرمایه گذاری پرشیا فلز اسپادانا به نشانی اصفهان، بلوار دانشگاه، نبش خیابان 

توحید، پلاک 49 تشکیل می گردد حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- اصلاح موضوع شرکت
2- اصلاح، حذف یا اضافه نمودن برخی از موارد اساسنامه شرکت
3- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.

هیئت مدیره شرکت

شرکت هتل بین المللی پارسیان کوثر اصفهان وابسته به شرکت هتل های بین المللی پارسیان
در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده / مذاکره موارد مشروحه ذیل به اشخاص حقیقی و حقوقی برای مدت یک سال شمسی اقدام نماید.

از متقاضیان دعوت بعمل می آید جهت اخذ فرم شرایط شرکت در مزایده / مذاکره از 
تاریخ 1400/6/21 تا تاریخ 1400/7/3 در ساعات اداری 9 الی 16 )باستثنای پنجشنبه 

و ایام تعطیل( به آدرس زیر مراجعه فرمایند.
آدرس هتل: اصفهان، سی و سه پل، بلوار ملت، هتل بین المللی پارسیان کوثر 

اصفهان،  امور اداری تلفن       031-35045832

تاریخ بازگشایی پاکات متقاضیان از ساعت  10 صبح روز سه شنبه مورخ 1400/7/6 
میباشد. )حضور متقاضیان در روز مزایده / مذاکره الزامی می باشد.(

 ضمنا متقاضیان محترم می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر به سایت
 www.pih.ir و www.hotelkowsar.com مراجعه فرمایند.

نوع واگذاریکاربریموضوع واگذاریردیف

اجاره ثابت یا درصدی از فروش هر کدام در ماه بیشتر باشدکافی شاپمزایده نوبت اول کافی شاپ )لابی لانژ(1

اجاره ثابت یا درصدی از فروش هرکدام در هر ماه بیشتر باشدصرفا بریانی جهت ناهارمزایده نوبت دوم رستوران سنتی سرو2

با کاربری آزاد ترجیحا )صرافی، فرش، عکاسی، طلا و نقره، مزایده نوبت اول غرفه شماره 31
اجاره یکسالهعطر و ادکلن، آژانس مسافرتی، آتلیه آثار هنری و ...(

با کاربری آزاد ترجیحا )صرافی، فرش، عکاسی، طلا و نقره، مذاکره غرف شماره 9، 42
اجاره یکسالهعطر و ادکلن، آژانس مسافرتی، آتلیه آثار هنری و ...(

 فراخوان ارزیابی کیفی ) 67  -1400(
) موضوع ماده 7 آیین نامه اجرایي نظام مستند سازي(

  اداره کل راه وشهرسازی استان هرمزگان در نظر دارد   فراخوان ارزیابی کیفی  تکمیل سالن ورزشی چاه مسلم به شرح جدول ذیل و بر اساس مشخصات فني منضم به اسناد ارزیابی را از 
طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد ایران( برگزار نماید.

1- نوع فراخوان:  فراخوان ارزیابی کیفی جهت تهیه لیست کوتاه
2- نام ونشاني دستگاه مناقصه گزار : اداره کل راه و شهرسازی 

استان هرمزگان
3- موضوع فراخوان : اجراي عملیات تکمیل سالن ورزشی چاه 
مسلم شامل : اجراي عملیات ابنیه وتاسیسات و سایر آیتم هاي مورد 

نیاز بر اساس نقشه ها و مشخصات فني اجرایي.
4- زمان و محل توزیع/فروش

-       زمان شروع توزیع اسناد ارزیابی : روز    یکشنبه     مورخ    
21 / 06  /1400  ساعت 14

 -       زمان پایان توزیع اسناد ارزیابی : روز  یکشنبه   مورخ

  28    / 1400/06  ساعت 14
5-محل دریافت اسناد : کلیه مراحل فروش و تحویل و بازگشایی 
اسناد از طریق سایت تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( 

انجام می گردد.
6- مهلت تحویل اسناد از سوي مناقصه گران : سایت تدارکات 

الکترونیکی دولت ) ستاد ایران ( 
  -  مهلت و زمان تسلیم اسناد ارزیابی:  روز    دوشنبه    مورخ 

   12/  07 /1400  ساعت 14
7- موارد الزامی و مهم:

الف-   ارائه حسابرسی بروز شده و گواهی صلاحیت ایمنی الزامی است.

8-شرایط مناقصه گران:
 الف( - داشتن شخصیت حقوقي ب(- داشتن توانایي ارائه ضمانتنامه 
بانکي شرکت در مناقصه و ضمانتنامه انجام تعهدات پ(- داشتن 
ظرفیت خالي د( داشتن  حداقل رتبه 5 ابنیه-و(توانایی انجام کار 

بدون پیش پرداخت  
9- تاریخ بازگشایي پاکت ها :ساعت 10 روز    سه شنبه    مورخ  

1400/  07  / 13
جهت کسب اطلاعات بیشتر مي توانید به سایت هاي زیر مراجعه 

نمایید : 
Setadiran.ir, http://iets.mporg.ir

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی هرمزگان

برآورد اولیه بر اساس فهرست شهرستاننام پروژه
مدت اجراي پروژهابنیه سال 1400 )ریال(

14 ماه15میلیارد ریالبندرلنگهتکمیل سالن ورزشی چاه مسلم
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محمدمهدی اسماعیلی 
وزیر فرهنگ و ارشاد 
اسلامی با مراجع تقلید 
و علمای حوزه علمیه قم 

دیدار و گفت و گو کرد. 
منبع : ایرنا 


